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33 tiradores

1 vuelta de poules

33 tiradores
5 poules (3 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage para : clubs
32 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: GOYTIZOLO Iván 

V/M ind. TD cl.
PINK Simon GBR  1  V  X  V  4  V 0.600 8 20 1
REES Daniel CEP-M  V  4  X  4  V  V 0.600 5 23 2
FERNANDEZ RAMOS CE-M  0  V  X  2  3  3 0.200 -8 13 6
SEGURA CHECA Enriq CEME-  A  A  A  A  A  A DNF
MIRANDA GARCIA Al CCC-  2  V V3 X  V  1 0.600 -4 16 4
CAMPOY CERVERA Ig CEVI-  V  3 V4 X  4 V4 0.600 0 20 3
OLIVARES VILLEGAS CREA-  0  4  V  X  V  3 0.400 -1 17 5

Poule No 2
Arbitro: CONDE Juan Carlos 

V/M ind. TD cl.
CALDERÓN AGUING CEO-P  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
RIBALAYGUA BATAL CCE-M  4  V  4  V  V  V 0.667 4 28 2
RUSIN Serghei  0  4  3  V  3  4 0.167 -10 19 6
PÉREZ VILÁ Cristóbal SAM-B  2  V  V  V  4  V 0.667 4 26 3
MARTINEZ JAEN Andr CEVI-  1  4  4  4  3  3 0.000 -11 19 7
TOLEDO ISAAC Carlos CE-TO  1  3  V  V  V  V 0.667 3 24 4
QUINTELA RAMOS E SEAC-  2  3  V  1  V  1 0.333 -10 17 5

Poule No 3
Arbitro: HENRIQUEZ Fabian 

V/M ind. TD cl.
TESTOR SCHNELL To SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
REYES SARMIENTO J CEMA  0  4  2  V  3  0 0.167 -13 14 7
DOMÍNGUEZ GIL Man EDMC  1  V  4  4  V  4 0.333 -1 23 4
RUIZ ALCONERO Juan ATEN  2  V  V  3  4  2 0.333 -5 21 5
ORTA RIAL Luis Migue CREA-  2  2  V  V  3  2 0.333 -6 19 6
EZAMA TOLEDO Edua CELC-  4  V  0  V  V  0 0.500 -6 19 3
DEBURGII Etienne  0  V  V  V V3 V 0.833 10 23 2

Poule No 4
Arbitro: MORALES Jesus 

V/M ind. TD cl.
ARTEAGA QUINTAN CESA  2  V  4  4  3 0.200 -6 18 6
GOMEZ PAZ Raul CETC-  V  4 V4  V  V 0.800 7 23 1
PASTOR SATORRE An CE-M  4  V  V  V  0 0.600 4 19 2
LEON SIERRA Alvaro COE-  V  3  3  V  2 0.400 -4 18 4
RODRIGUEZ GONZAL CREA-  V  2  2  4  V 0.400 -5 18 5
PELLUZ QUIRANTE Jo CEV-  V  4 V1  V  4 0.600 4 19 2

Poule No 5
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
GURI LOPEZ Alberto CREA- V4  1  3  2  3 0.200 -10 13 6
GALAN ROCILLO Mig CESA  3  1  2  3  V 0.200 -9 14 5
BARDON GOMEZ Feli CEVI-  V  V  3  3  V 0.600 10 21 2
CABEZA VENGOECH SAAR  V  V V4  V  4 0.800 6 23 1
VELA GARRIDO Franci CBC-C  V  V  V  4  4 0.600 5 23 3
MARTOS GARCIA Jaco CEB-M  V  4  0  V  V 0.600 -2 19 4
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TESTOR SCHNEL SAM-B 1.000 21 30 calificado
2 CALDERÓN AGUI CEO-P 1.000 20 30 calificado
3 DEBURGII Etienne 0.833 10 23 calificado
4 GOMEZ PAZ Raul CETC- 0.800 7 23 calificado
5 CABEZA VENGOE SAAR 0.800 6 23 calificado
6 RIBALAYGUA BA CCE-M 0.667 4 28 calificado
7 PÉREZ VILÁ Cristó SAM-B 0.667 4 26 calificado
8 TOLEDO ISAAC C CE-TO 0.667 3 24 calificado
9 BARDON GOMEZ CEVI- 0.600 10 21 calificado

10 PINK Simon GBR 0.600 8 20 calificado
11 REES Daniel CEP-M 0.600 5 23 calificado
11 VELA GARRIDO F CBC-C 0.600 5 23 calificado
13 PASTOR SATORR CE-M 0.600 4 19 calificado
13 PELLUZ QUIRANT CEV- 0.600 4 19 calificado
15 CAMPOY CERVER CEVI- 0.600 0 20 calificado
16 MARTOS GARCIA CEB-M 0.600 -2 19 calificado
17 MIRANDA GARCI CCC- 0.600 -4 16 calificado
18 EZAMA TOLEDO CELC- 0.500 -6 19 calificado
19 OLIVARES VILLE CREA- 0.400 -1 17 calificado
20 LEON SIERRA Alv COE- 0.400 -4 18 calificado
21 RODRIGUEZ GON CREA- 0.400 -5 18 calificado
22 DOMÍNGUEZ GIL EDMC 0.333 -1 23 calificado
23 RUIZ ALCONERO ATEN 0.333 -5 21 calificado
24 ORTA RIAL Luis M CREA- 0.333 -6 19 calificado
25 QUINTELA RAMO SEAC- 0.333 -10 17 calificado
26 ARTEAGA QUINT CESA 0.200 -6 18 calificado
27 FERNANDEZ RAM CE-M 0.200 -8 13 calificado
28 GALAN ROCILLO CESA 0.200 -9 14 calificado
29 GURI LOPEZ Alber CREA- 0.200 -10 13 calificado
30 RUSIN Serghei 0.167 -10 19 calificado
31 REYES SARMIEN CEMA 0.167 -13 14 calificado
32 MARTINEZ JAEN CEVI- 0.000 -11 19 calificado

SEGURA CHECA CEME- dnf DNF
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TESTOR SCHNEL SAM-B 1.000 21 30 calificado
2 CALDERÓN AGUI CEO-P 1.000 20 30 calificado
3 DEBURGII Etienne 0.833 10 23 calificado
4 GOMEZ PAZ Raul CETC- 0.800 7 23 calificado
5 CABEZA VENGOE SAAR 0.800 6 23 calificado
6 RIBALAYGUA BA CCE-M 0.667 4 28 calificado
7 PÉREZ VILÁ Cristó SAM-B 0.667 4 26 calificado
8 TOLEDO ISAAC C CE-TO 0.667 3 24 calificado
9 BARDON GOMEZ CEVI- 0.600 10 21 calificado

10 PINK Simon GBR 0.600 8 20 calificado
11 REES Daniel CEP-M 0.600 5 23 calificado
11 VELA GARRIDO F CBC-C 0.600 5 23 calificado
13 PASTOR SATORR CE-M 0.600 4 19 calificado
13 PELLUZ QUIRANT CEV- 0.600 4 19 calificado
15 CAMPOY CERVER CEVI- 0.600 0 20 calificado
16 MARTOS GARCIA CEB-M 0.600 -2 19 calificado
17 MIRANDA GARCI CCC- 0.600 -4 16 calificado
18 EZAMA TOLEDO CELC- 0.500 -6 19 calificado
19 OLIVARES VILLE CREA- 0.400 -1 17 calificado
20 LEON SIERRA Alv COE- 0.400 -4 18 calificado
21 RODRIGUEZ GON CREA- 0.400 -5 18 calificado
22 DOMÍNGUEZ GIL EDMC 0.333 -1 23 calificado
23 RUIZ ALCONERO ATEN 0.333 -5 21 calificado
24 ORTA RIAL Luis M CREA- 0.333 -6 19 calificado
25 QUINTELA RAMO SEAC- 0.333 -10 17 calificado
26 ARTEAGA QUINT CESA 0.200 -6 18 calificado
27 FERNANDEZ RAM CE-M 0.200 -8 13 calificado
28 GALAN ROCILLO CESA 0.200 -9 14 calificado
29 GURI LOPEZ Alber CREA- 0.200 -10 13 calificado
30 RUSIN Serghei 0.167 -10 19 calificado
31 REYES SARMIEN CEMA 0.167 -13 14 calificado
32 MARTINEZ JAEN CEVI- 0.000 -11 19 calificado
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1 TESTOR SCHNELL T SAM-B

Tableau of 16

16 MIRANDA GARCIA CCC-M 10/5

9 BARDON GOMEZ Fe CEVI-

8 QUINTELA RAMOS SEAC- 10/5

5 CABEZA VENGOEC SAARV

12 REES Daniel CEP-M 10/4

13 PELLUZ QUIRANTE CEV-M

4 GOMEZ PAZ Raul CETC- 10/5

3 DEBURGII Etienne

14 PASTOR SATORRE CE-M 10/9

11 DOMÍNGUEZ GIL M EDMC-

6 RIBALAYGUA BAT CCE-M 10/3

7 PÉREZ VILÁ Cristóba SAM-B

10 RUIZ ALCONERO Ju ATENE 10/5

15 CAMPOY CERVERA CEVI-

2 CALDERÓN AGUIN CEO-P 10/5

TESTOR SCHNELL T

Tableau of 8

BARDON GOMEZ Fe
10/4

REES Daniel

GOMEZ PAZ Raul
10/3

PASTOR SATORRE 

RIBALAYGUA BAT
10/9

RUIZ ALCONERO Ju

CALDERÓN AGUIN
10/0

TESTOR SCHNELL T

Semi-finales

REES Daniel

10/9

RIBALAYGUA BAT

RUIZ ALCONERO Ju

10/9

REES Daniel

Final

RIBALAYGUA BAT

10/8

REES Daniel
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1 TESTOR SCHNELL T SAM-B

Tableau of 8

8 BARDON GOMEZ Fe CEVI- 10/4

5 REES Daniel CEP-M

4 GOMEZ PAZ Raul CETC- 10/3

3 PASTOR SATORRE CE-M

6 RIBALAYGUA BAT CCE-M 10/9

7 RUIZ ALCONERO Ju ATENE

2 CALDERÓN AGUIN CEO-P 10/0

TESTOR SCHNELL T

Semi-finales

REES Daniel
10/9

RIBALAYGUA BAT

RUIZ ALCONERO Ju
10/9

REES Daniel

Final

RIBALAYGUA BAT

10/8

REES Daniel
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Clasificación general final (orden por lugar - 33 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 REES Daniel CEP-M
2 RIBALAYGUA BATALLA Jaime CCE-M
3 RUIZ ALCONERO Juan ATENEO-
3 TESTOR SCHNELL Tomas SAM-B
5 CALDERÓN AGUINGA Alvaro CEO-PO
6 GOMEZ PAZ Raul CETC-M
7 BARDON GOMEZ Felix CEVI-M
8 PASTOR SATORRE Antonio CE-M
9 DEBURGII Etienne

10 CABEZA VENGOECHEA Andrés SAARVI-V
11 PÉREZ VILÁ Cristóbal SAM-B
12 PELLUZ QUIRANTE Jose Antoni CEV-MU
13 CAMPOY CERVERA Ignacio CEVI-M
14 MIRANDA GARCIA Alberto CCC-M
15 DOMÍNGUEZ GIL Manuel EDMC-VA
16 QUINTELA RAMOS Emilio Rafae SEAC-CO
17 TOLEDO ISAAC Carlos CE-TO
18 PINK Simon GBR
19 VELA GARRIDO Francisco Javer CBC-CA
20 MARTOS GARCIA Jacobo CEB-M
21 EZAMA TOLEDO Eduardo CELC-M
22 OLIVARES VILLEGAS Jose CREA-M
23 LEON SIERRA Alvaro COE-M
24 RODRIGUEZ GONZALEZ Jose A CREA-M
25 ORTA RIAL Luis Miguel CREA-M
26 ARTEAGA QUINTANA Jesus CESAN
27 FERNANDEZ RAMOS Jose Domi CE-M
28 GALAN ROCILLO Miguel Angel CESAN
29 GURI LOPEZ Alberto CREA-M
30 RUSIN Serghei
31 REYES SARMIENTO Jose Maria CEMAR-B
32 MARTINEZ JAEN Andres CEVI-M

SEGURA CHECA Enrique CEME-V DNF
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALCARRIA Pablo 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

COLMAN Ever 2 - - 1 - - 3 - -

CONDE Juan Car 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

GOYTIZOLO Iván 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HENRIQUEZ Fabi 1 - - 2 - - 3 - -

LOPEZ Alejandr 2 - - 2 - -

MARCOS Sandra 1 - - 2 - - 3 - -

MORALES Jesus 1 - - 2 - - 3 - -

MUGICA Sergio 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

PERRONI Alicia 2 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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